
Uchwała nr XVI/163/00 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 kwietnia 2000 roku 

w sprawie: wydania opinii w sprawie projektu uchwały Rady Powiatu Zgierskiego 
w sprawie likwidacji Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgierzu. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 13, póz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) oraz 
z art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. nr 91, 
póz. 408 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
Wydaje się pozytywną opinię w sprawie projektu uchwały Rady Powiatu Zgierskiego 
w sprawie likwidacji Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgierzu. Tekst projektu 
uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Aleksandrowie Łódzkim 

 
 



„Projekt” 
                                                                                    Uchwała nr  

Rady Powiatu Zgierskiego 
z dnia ............................ 

w sprawie likwidacji Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgierzu. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. nr 91 póz. 578 ze zm.), art. 36, art. 43 ust. l, art. 45 ust. 8, art. 60 
ust. 6 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. nr 91 
póz. 408 ze zm.) Rada Powiatu Zgierskiego uchwala, co następuje: 

§1. 
Likwiduje się z dniem 30 września 2000 roku Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej w 
Zgierzu. 

§2. 
Osobom korzystającym ze świadczeń zdrowotnych w Powiatowym Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Zgierzu świadczenia te zapewni Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Zgierzu. 

     §3
 

Świadczenia, o których mowa w § 2 będą zabezpieczone nieprzerwanie, bez istotnego 
ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości. 

§4 

Zobowiązania  likwidowanego  Powiatowego  Zespołu Opieki   Zdrowotnej                            
w Zgierzu przejmuje Powiat Zgierski 

§5 

Z dniem 30 września 2000 roku odwołuje się Radę Społeczną Powiatowego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Zgierzu. 

  



 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego 

§7 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
 

§6 

 


